Deutscher Kinderschutzbund Ortsverband Leverkusen e.V.

Einnahmen-Uberschussrechnung 2022

Betriebseinahmen ideeller Bereich in €

Mitgliedsbeitrage

Spenden

Spenden FIN

Sach- und Aufwandsspenden

BuRgelder

Fordermittel / Stiftungen

Zuschuss Forderverein

Beitrag Verwaltungskosten gGmbH
Zuschuss Stadt Lev; friihe Hilfen /Projekte
Ausbildung KJT / ET

Sonstiges
Summe Betriebseinnahmen in €
Betriebsausgaben ideeller Bereich in €

Miete / Mietnebenkosten / Reinigung
Geschéftsstelle / Porto / Telefon / Internet
Kinder-Jugend- Elterntelefon
Personalkosteniubernahme gGmbH
Reparatur und Instandhaltung

Honorar / Kosten Projekte (Babysprechstunde, Wellcome)
Kosten Projekte

Kosten Babylotsen

KSA / Fachliteratur

Steuern / Versicherungen / Verbande
Abschreibungen

Aufwand Vorstand / Ehrenamt
Offentlichkeitsarbeit

Aufwand FIN

Sonstige Ausgaben

Unterstitzung gGmbH (Weiterleitung Spenden, finanz. Unterstiitzungen)
Summe Betriebsausgaben in €

Betriebsergebnis ideeller Bereich in €

Betriebseinahmen/-ausgaben Zweckbetrieb (wellcome, Babysitter,Leih-Omas/Opas) in €

Einnahmen

Ausgaben

Betriebsergebnis Zweckbetrieb in €
Betriebseinahmen wirtschaftlicher Bereich in €
Einnahmen Kleiderkiste

Sonstige Einnahmen (Veranstaltungen,Dienstleistungen,Babysitterkurs)

Betriebsausgaben wirtschaftlicher Bereich in €
Ausgaben (Kleiderkisten, Babysitterkurs)

Betriebsergebnis wirtschaftlicher Bereich in €
Gesamtbetriebsergebnis in €

Zinsertrag in €
Jahresergebnis in €

13.886,56
48.626,91
10.609,88
1.828,80
16.845,00
23.695,67
12.000,00
12.000,00
155.734,91
450,00
0,00

295.677,73

26.606,42
4.489,89
11.277,25
73.035,36
892,98
17.372,57
20.424,14
10.021,73
44,05
4.656,43
1.457,68
1.828,80
6.881,91
9.124,20
978,91
125.610,00

314.702,32

-19.024,59

3.708,75

28,83

3.679,92

15.692,30

308,00

2.620,29

13.380,01

-1.964,66

0,00
-1.964,66

Schatzmeister: Horst F. Richartz



